خوابی وجود دارد زیرا صرفا یک خواب هشت ساعته در شب نمی تواند ضامن خوب خوابیدن ما باشد.

چُرت قدرتی

این روزها خیلی ها راه های جدید و متفاوتی را برای بررسی تخصصی شیوه خواب امتحان می کنند. اینها سبب شده با برنامه
های خواب عجیب و غریبی مواجه شویم که در آن، برخی افراد احتمالا موفق تر از دیگران هستند. برای مثال در سال ۱۳۲۲
شمسی / ۱۹۴۳ میلادی، نویسنده مقاله ای در نشریه تایم آمریکا، روشی را برای کمتر خوابیدن پیشنهاد کرد که ریچارد
باکمینستر فولر ابداعش کرده بود. طبق این برنامه او در طول روز، در دو زمان مختلف به مدت ۳۰ دقیقه می خوابید. ظاهرا او این

روش را دو سال ادامه داد تا سرانجام همکارانش از برنامه خواب او عصبانی شدند و او مجبور به توقف این رویه شد.